
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-09-29-009883-a
Дата формування звіту: 27 жовтня 2025

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОЇ
ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ ІМЕНІ
БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО (ВІЙСЬКОВА
ЧАСТИНА 9960)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321481

Місцезнаходження замовника: 29003, Україна, Хмельницька область, Хмельницький

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Картопля урожаю 2025 року

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03210000-6: Зернові культури та
картопля

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Картопля столова
пізня, клас перший,
ДСТУ 9221

ДК 021:2015:
03210000-6 — Зернові
культури та картопля

94000
кілограм

29003, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький

до 28
листопада
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата з поточного рахунку
здійснюється протягом 30
календарних днів з дати
поставки конкретної партії
товару на склад Замовника.
Решта умов - відповідно до умов
проєкту Договору з додатками.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДБС ПЛЮС"

946 580,00 UAH
з ПДВ

946 580,00
UAH з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій
постачальників
Керуючись вимогами статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), з урахуванням
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 року № 1178 (далі - Особливості), Положенням про Уповноважених осіб
(затвердженим наказом ректора Національної академії Державної прикордонної служби України імені
Богдана Хмельницького (військова частина 9960) (далі – Національна академія) від 07.06.2021 року №
166), наказом ректора Національної академії від 07.02.2023 року № 132-АГ, Порядок денний: 1. Про
прийняття рішення про відхилення пропозиції переможця відбору запиту пропозицій постачальників в
електронному каталозі № UA-2025-09-29-009883-a за предметом «Картопля урожаю 2025 року» за кодом
ДК 021:2015 – 03210000-6 «Зернові культури та картопля» - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБС ПЛЮС", код ЄДРПОУ 45774269, відповідно до Порядку формування та
використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
14.09.2020 року № 822 (далі — Порядок № 822), з урахуванням Особливостей. 2. Про оприлюднення
рішення про відхилення пропозиції переможця відбору запиту пропозицій постачальників в
електронному каталозі. Під час розгляду першого питання порядку денного: Відповідно до п. 61 Порядку
№ 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться автоматично електронною системою закупівель на
основі інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за
результатами оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору. Відповідно до п. 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня визначення електронною системою закупівель
постачальника переможцем відбору. У разі обґрунтованої потреби строк для укладення договору може
бути продовжений до 10 календарних днів. Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених
замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною
запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни
договору без зміни обсягу. Відповідно до п.п. 2 п. 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на умовах,
визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників. За результатами оцінки, електронною системою
закупівель визначено економічно вигідну пропозицію - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБС ПЛЮС", код ЄДРПОУ 45774269. Даного учасника електронною системою
закупівель визначено переможцем відбору. Відповідно до запиту пропозицій постачальників в
електронному каталозі щодо Закупівлі пропозиція Постачальника за результатом оцінки електронною
системою закупівель визначена економічно вигідною, його визначено переможцем відбору. На етапі
укладення договору, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБС ПЛЮС", код ЄДРПОУ
45774269, надав замовнику лист від 08.10.2025 року Вих.№ 08/10 (копія додається), яким повідомив про
відмову від підписання договору. Враховуючи викладене, постачальник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБС ПЛЮС", код ЄДРПОУ 45774269, письмово відмовився від укладення
договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проєкті
договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, а отже його пропозиція
переможця відбору підлягає відхиленню відповідно до п.п. 2 п. 64 Порядку № 822. Під час розгляду
другого питання порядку денного: Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено, що у разі відхилення
пропозиції переможця відбору замовник обов’язково зазначає причину такого відхилення. У разі
відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке рішення в електронній системі
закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття. У разі відхилення замовником
пропозиції переможця відбору з підстав, визначених цим пунктом, електронна система закупівель
визначає переможцем відбору постачальника, пропозиція якого є наступною економічно вигідною. На
підставі результатів розгляду питань порядку денного, ВИРІШИЛА: 1. Відхилити пропозицію переможця
відбору запиту пропозицій постачальників, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБС
ПЛЮС", код ЄДРПОУ 45774269, подану для участі у запит пропозицій постачальників в електронному
каталозі № UA-2025-09-29-009883-a за предметом «Картопля урожаю 2025 року» за кодом ДК 021:2015 –
03210000-6 «Зернові культури та картопля» на підставі, передбаченій п.п. 2 п. 64 Порядку № 822. 2.
Оприлюднити рішення про відхилення пропозиції переможця відбору запиту пропозицій постачальників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБС ПЛЮС", код ЄДРПОУ 45774269, подану для
участі у запиті пропозицій постачальників в електронному каталозі № UA-2025-09-29-009883-a за
предметом «Картопля урожаю 2025 року» за кодом ДК 021:2015 – 03210000-6 «Зернові культури та
картопля» в електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.



ТОВ "АБСОЛЮТ
МАРКЕТ"

958 800,00 UAH
з ПДВ

958 800,00
UAH з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій
постачальників
Керуючись вимогами статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), з урахуванням
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 року № 1178 (далі - Особливості), Положенням про Уповноважених осіб
(затвердженим наказом ректора Національної академії Державної прикордонної служби України імені
Богдана Хмельницького (військова частина 9960) (далі – Національна академія) від 07.06.2021 року №
166), наказом ректора Національної академії від 07.02.2023 року № 132-АГ, Порядок денний: 1. Про
прийняття рішення про відхилення пропозиції переможця відбору запиту пропозицій постачальників в
електронному каталозі № UA-2025-09-29-009883-a за предметом «Картопля урожаю 2025 року» за кодом
ДК 021:2015 – 03210000-6 «Зернові культури та картопля» (далі – Закупівля) - ТОВ "АБСОЛЮТ МАРКЕТ",
код ЄДРПОУ 45115532 (далі – Постачальник), відповідно до Порядку формування та використання
електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14.09.2020 року № 822
(далі — Порядок № 822), з урахуванням Особливостей. 2. Про оприлюднення рішення про відхилення
пропозиції переможця відбору запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі. Під час
розгляду першого питання порядку денного: Відповідно до п. 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій
постачальників проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі інформації,
зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами оцінки
електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до п. 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж через
п’ять календарних днів з дня визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору. У разі обґрунтованої потреби строк для укладення договору може бути продовжений до 10
календарних днів. Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті
пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною запиту пропозицій
постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни
обсягу. Відповідно до п.п. 2 п. 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію переможця відбору,
якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників. Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі
щодо Закупівлі, пропозиція Постачальника за результатом оцінки електронною системою закупівель
визначена наступною економічно вигідною, а його визначено переможцем відбору. На етапі укладення
договору Постачальник надав замовнику лист від 14.10.2025 року Вих. 13 (копія додається), яким
повідомив про відмову від підписання договору. Враховуючи викладене, Постачальник письмово
відмовився від укладення договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проєкті договору, що є складовою частиною запиту пропозицій
постачальників, а отже його пропозиція переможця відбору підлягає відхиленню відповідно до п.п. 2 п.
64 Порядку № 822. Під час розгляду другого питання порядку денного: Пунктом 64 Порядку № 822
встановлено, що у разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник обов’язково зазначає
причину такого відхилення. У разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке
рішення в електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття. У разі
відхилення замовником пропозиції переможця відбору з підстав, визначених цим пунктом, електронна
система закупівель визначає переможцем відбору постачальника, пропозиція якого є наступною
економічно вигідною. На підставі результатів розгляду питань порядку денного, ВИРІШИЛА: 1.
Відхилити пропозицію переможця відбору запиту пропозицій постачальників, Постачальника, подану
для участі у Закупівлі на підставі п.п. 2 п. 64 Порядку № 822. 2. Оприлюднити рішення про відхилення
пропозиції переможця відбору запиту пропозицій постачальників, Постачальника, подану для участі у
Закупівлі в електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.

ФОП "Лемещук Ганна
Василівна"

965 380,00 UAH
з ПДВ

965 380,00
UAH з ПДВ

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СОНІК ТРАНС"

969 140,00 UAH
з ПДВ

969 140,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "ФУД СІТІ КР" 974 780,00 UAH
з ПДВ

974 780,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ФОП КОКОЙКО ЄВА
ІВАНІВНА

982 300,00 UAH
з ПДВ

982 300,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

15.10.2025 15:29

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

24 жовтня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

965 380,00 UAH



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "Лемещук Ганна Василівна"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

23000, Україна, Вінницька область, Бар, Злагоди, 40

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 684-25

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


